
823.101 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2018 Nr. 53 ausgegeben am 16. März 2018 

 

Verordnung 
vom 13. März 2018 

über die Abänderung der 
Arbeitsvermittlungsverordnung 

Aufgrund von Art. 39 des Gesetzes vom 12. April 2000 über die Ar-
beitsvermittlung und den Personalverleih (Arbeitsvermittlungsgesetz, 
AVG), LGBl. 2000 Nr. 103, verordnet die Regierung: 

I. 

Abänderung bisherigen Rechts 

Die Verordnung vom 11. Juli 2000 zum Gesetz über die Arbeitsver-
mittlung und den Personalverleih (Arbeitsvermittlungsverordnung, 
AVV), LGBl. 2000 Nr. 146, wird wie folgt abgeändert: 

Art. 22 

Aufgehoben 



2 

II. 

Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt am Tag nach der Kundmachung in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Dr. Daniel Risch 
Regierungschef-Stellvertreter 


		info@rdr.llv.li
	2018-03-14T10:38:51+0100
	Vaduz
	Liechtensteinische Landesverwaltung Sig 0001




